



RECEBEMOS DE RM COMERCIAL SPORTS EIRELI OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 10.499,60	NF-e
DATA DE RECEBIMENTO 01/07/2022	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR Rogerio Machado Coordenador	DESTINATÁRIO INSTITUTO VIVA VIDA <i>Rogerio Machado</i>	Nº: 000.000.666 SÉRIE: 1

 RM COMERCIAL SPORTS EIRELI AV WALDEMAR MEES, N 41, LOJA 006, 0 MARECHAL FLORIANO CEP: 29255-000 - Marechal Floriano - ES TEL/FAX: (27) 3288-2855	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída	 CHAVE DE ACESSO 3222 0716 8353 7900 0190 5500 1000 0006 6610 0464 0321	
	Nº 000.000.666 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 de 1	Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
	NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda a vista PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 332220049214387 - 01/07/2022 17:26:28		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 082903654	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 16.835.379/0001-90	

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO VIVA VIDA		CNPJ/CPF 07.377.509/0001-05	DATA DA EMISSÃO 01/07/2022
ENDEREÇO R HUMAITA, QUADRA 38, 0		BAIRRO/DISTRITO DIVINO ESPIRITO SANTO	CEP 29107-150
MUNICÍPIO Vila Velha		FONE/FAX (27) 3072-2273	UF ES
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 01/07/2022
			HORA DE SAÍDA 17:26:01

FATURA
CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 10.499,60
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00
			VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.768,57	VALOR TOTAL DA NOTA 10.499,60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE 1	ESPÉCIE CAIXA	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
02162	SPRAY DE 400 ML	96091000	0 102	5102	UN	20	59,97	1.199,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	254,27
02113	FITA ADESIVA E ELÁSTICA	96091000	0 102	5102	PCT	6	79,65	477,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101,31
03600	KIT 4 BARRERAS DE SALTO	39261000	0 102	5102	CX	10	167,75	1.677,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	420,55
03797	BOLA DE PILATES	58063200	0 102	5102	PT	6	169,62	1.017,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	215,75
02118	CAIXA DE SALTO REGULAVEL	48081000	0 102	5102	PCT	1	699,12	699,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	186,04
07101	ESCADA DE COORDENACAO	95069100	0 102	5102	UND	4	177,12	708,48	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185,20
02259	MEDICINE BALL 4 KG	95072000	0 102	5102	UN	1	325,19	325,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	85,00
03818	MEDICINE BALL 6 KG	48171000	0 102	5102	UN	1	329,88	329,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	87,78
03835	MEDICINE BALL 8 KG	48171000	0 102	5102	UN	1	339,25	339,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	90,27
03834	MEDICINE BALL 10 KG	48171000	0 102	5102	UN	1	379,55	379,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100,99
02181	MEDICINE BALL 12 KG	90230000	0 102	5102	UN	1	389,86	389,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97,00
01730	MEDICINE BALL 14 KG	95069900	0 102	5102	UN	1	399,23	399,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104,36
06422	CONJUNTO MINI FAIXAS	95069100	0 102	5102	UND	4	89,96	359,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	94,06
01224	CINTO DE TRACAO DUPL0	85044021	0 102	5102	UN	4	549,17	2.196,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	745,99

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES TERMO DE CONTRATO DE COMPRA N 001/2022 DADOS BANCARIOS BANESTES AG 102 C/C 22197453 SICOOB AG 3010 C/C 56500-8 Trib aprox R 807,91 Federal 1960,56 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 397927 termo de execução 05/2021 - Processo 9.07377.13/2021: Ato Convocatório 9 - Eixo materiais e equipamentos Programa formação de atletas - Comitê Brasileiro de clubes	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------